
9393-17 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 
ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

28.11.2017 № 26/15 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О проведении круглого стола"  
(вносит депутат Кузьмин И.П.) 
 

Заслушав информацию члена комитета по социальной политике 
Кузьмина Ильи Павловича, комитет РЕШИЛ: 

 
          Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 
"О проведении круглого стола" в редакции, подготовленной комитетом  
по социальной политике с учетом замечаний, изложенных в заключении 

государственно-правового управления аппарата Законодательного Собрания 
Пермского края, и поправки следующего содержания: 

"Пункт 1 изложить в редакции следующего содержания: 
"1. Провести в мае 2018 года заседание круглого стола на тему "Развитие 

физической культуры и спорта в Пермском крае в 2018-2020 годы: проблемы  
и перспективы". 

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


